МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

16.12.2021                                                                                                         № 327-нпа

г. Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства сельского хозяйства

Новосибирской области от 17.11.2021 № 303-нпа

П Р И К А З Ы В А Ю:

Внести в приказ министерства сельского хозяйства Новосибирской области

от 17.11.2021 № 303-нпа «Об утверждении ставки субсидии, предоставляемой за

счет средств областного бюджета Новосибирской области, в том числе

источником финансового обеспечения которой является субсидия из

федерального бюджета, на стимулирование увеличения производства масличных

культур в Новосибирской области (рапса и сои), на 2021 год» следующее

изменение:

Цифры «1230» заменить цифрами «1687,26».

Заместитель Председателя Правительства

Новосибирской области - министр                                                    Е.М. Лещенко

А.А. Кузьмина

238 67 97